



انتصاب دکتر ماکان صدر به عنوان
مسئول آزمایشگاه تجربی - حیوانانی
Experimental and animal Lab

دکتر حمیدرضا جماعتی قائم مقام مرکز طی
حکمی آقای دکتر ماکان صدر را به عنوان مسئول
Experimental and animal Lab منصوب
کرد. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه
کارکنان برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



**برگزاری مجمع تعاونی مسکن کارکنان و
انتخاب بازرس**

مجمع عمومی تعاونی مسکن کارکنان مرکز پزشکی
دکتر مسیح دانشوری در تاریخ ۹۳/۶/۱۹ تشکیل
شد.

به گزارش روابط عمومی مرکز به نقل از مدیریت
تعاونی مسکن در این جلسه ضمن ارائه گزارش
سالیانه مدیریت به اعضاء تعاونی نسبت به انتخاب
بازرس نیز طبق روال قانونی اقدام شد که بر اساس
رای اعضاء آقای محمد اسماعیل کلهر (کارمند
بازنشسته مرکز) برای یک دوره یکساله به این
سمت انتخاب گردید.



**طبق اعلام امور اداری مرکز:
چند واحد در مجموعه امور اداری مرکز جابجا
شدند**

مکان فیزیکی چند واحد از مجموعه واحدهای
اداری پشتیبانی بیمارستان تغییر یافت. به گزارش
روابط عمومی مرکز به نقل از امور اداری بیمارستان،
اتاق ترخیص بیماران از طبقه همکف ساختمان
ولیعصر(عج) به مکان جدید واحدهای ترخیص و بیمه
گری(طبقه زیرین ساختمان مدیریت) انتقال یافت و
واحد مددکاری به جای آن از طبقه اول این ساختمان
به همکف منتقل گردید. همچنین با توجه به کمبود
فضای مرکز تلفن و در جهت گسترش تاسیسات
سانترال تلفن که برای اضافه نمودن خطوط داخلی
الزامی است، لذا قسمت اپراتوری مرکز تلفن به اتاق
سابق مددکاری انتقال یافت و اتاق قبلی اپراتورها نیز
به امر گسترش تاسیسات سانترال اختصاص پیدا کرد.



گفتگو با خانم فائزه شکری، مسئول مهد کودک

مقدمه :

فائزه شکری ۱۴ سال سابقه کار در این مرکز دارد که ۴ سال آن در آزمایشگاه و ۵ سال سابقه مربی گری و ۵ سال هم به عنوان مدیر مهد کودک مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری او می گوید این مهد کودک از سال ۱۳۷۰ تاسیس شده و مدیر این مهد از اولین سال تاسیس خانم نوری بوده و بعد از بازنشستگی ایشان وی مدیر مهد کودک شده است .

آموزشهای ارائه شده به کودکان:

کارهای آموزشی که انجام می شود، برای کودکان بین ۶ ماه تا ۳ سال بستگی به شرایط سنی آنها، آموزش رنگها، حیوانات، میوه ها، صدای حیوانات و ماهنامه ای است که مطابق سرفصلهای خودم هست، به مادرها تحویل داده می شود.

آموزشهایی که برای بچه های ۳ تا ۶ سال ارائه می شود:

کارهای کولاژ، کارهای دستی و رنگ انگشتی را مطابق با سن کودکان ۳ تا ۶ سال انجام می دهیم و آموزش قرآن و تشکیل کلاسهای زبان و موسیقی، نقاشی، سفال و آموزش کتابهای تعریف شده مطابق سن کودکان و ارائه واحدکاربه صورت هفتگی و آموزش ورزش ژیمناستیک انجام می شود. آموزش روزانه برای بچه های ۳ تا ۴ سال، آموزش رنگها، فصلها، ماههای سال، و شمارش و ریاضی است.

عمده مشکلات مهد کودک کدام هستند؟

فضای اتاقها کوچک است و اصلا فضای بازی برای کودکان وجود ندارد. حتی مکان اصلی مهد کودک نیز مناسب نیست و مکان مهدکودک باید در محلی قرار گیرد که اصلا بیماران تردد نداشته باشند و حتی اینکه پرسنل هم نباید رفت و آمد کنند.

مشکل بزرگ دیگری که داریم، عدم وجود دوربین مدار بسته است که بارها درخواست کردیم و متاسفانه هیچ اقدامی نشده است. و دوربین واقعا برای این واحد نیاز است، به دلیل اینکه وقتی که من داخل یک کلاس برای سرکشی می روم، کنترل کلاسهای دیگر از دستم خارج می شود و نمیتوانم همزمان به کلاسهای دیگر هم تسلط داشته باشم.

مشکل دیگر این است که مهدکودک دیوارپوش ندارد و بارها این موضوع را با مسئولین ذیربط مطرح کردیم و بعد از این همه پیگیری فعلا موفق به انجام این کار نشدیم. عدم وجود دیوار پوش در کلاسها، باعث میشود که امکان مصدومیت کودکان بر اثر برخورد با دیوار آسیب ببینند.

از دیگر مشکلات مهد کودک این است که همه نقاشیها نباید یونولیت باشد، بلکه باید نقاشی عروسکی باشد و باید مرکز کسی را از بیرون برای انجام این کار دعوت کند و ما جهت این کار هم فعلا موفق نشدیم.

مهد کودک گل‌های بهشتی



مورد بعدی عدم وجود اتاق ایزوله است که واقعا برای مهد لازم است. اگر کودکی بیمار باشد، مکانی برای نگهداری وجود ندارد و تا ساعت ۲ با مادر برای نگهداری از کودک همکاری کنیم چرا که مادرها خصوصا پرستاران امکان اینکه کودک خود را وسط روز از مرکز خارج کنند، ندارند و اینکار برایشان مقدور نمیباشد.

پیشنهادها و انتظارات

پیشنهاد کلی که در مورد مهد دارم این است که مکان مهد را کلا جابجا و جایی که مناسب مهدکودک باشد و حیاط مناسب و فضای سبز و وسایل بازی داشته باشد، برای مهد در نظر بگیرند تا ما بتوانیم خدمات بهتری به کودکان پرسنل ارائه دهیم و آموزش را از حالت بسته در بیاوریم.

من از والدین انتظار دارم در برخی مواقع خودشان دست به کار شوند و مثلا خودشان با هم هماهنگ کنند و با کمکهای نقدی نقاشی دیوارهای مهدکودک را انجام دهند.

با توجه به اینکه اکثر والدین که کودکانشان را در مهدهای خصوصی نیز ثبت نام کرده بودند، در جریان رسیدگی و آموزش و نظارت دقیق این مهد از کودکانشان هستند، لذا انتظار داریم، در جهت آموزشهای بهتر، با مدیریت مهدکودک همکاریهای لازم را داشته باشند.

صحبت آخر:

در آخر تشکر ویژه دارم از سرکار خانم شیوا پوئی، سوپر وایزر مهد کودک، که در تمام مراحل کار بنده را تنها نگذاشته و حمایت‌های خیلی زیادی از مهدکودک به عمل آورده اند و نیز از کلیه پرسنلی که در واحد مهد کودک انجام وظیفه می نمایند، نهایت تقدیر و تشکر را دارم.



خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم وبازدم)

شماره پی در پی ۶۲ سال سوم (نیمه دوم شهریور ۱۳۹۳)

شماره های تماس ما: ۲۰۴۱-۲۰۰۱

پایگاه اینترنتی: www.nritld.sbm.u.ac.ir

مسئولین کلیه واحد های مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند و روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم وبازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحد های مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.